Avenida 25 de Janeiro, 448 – Centro – CEP 83420-000 – Quatro Barras – PR

Fone/Fax: 3671-3006 E-mail: contato@camaraquatrobarras.pr.gov.br
CNPJ 02.177.287/0001-55

INDICAÇÃO Nº 157/2023

EXCELENTÍSSIMO SENHOR PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE
QUATRO BARRAS, ESTADO DO PARANÁ:

O Vereador que o presente subscreve, no uso de suas atribuições regimentais,
indica que depois de ouvido o Douto Plenário, seja encaminhado ao Senhor
Prefeito Municipal o seguinte pedido:

Retomada da obra e retirada do lixo no Canal Extravasor localizado no

Bairro Jardim Menino Deus.

JUSTIFICATIVA

A reivindicação é antiga por parte dos moradores a conclusão da obra vai

atender centenas de famílias e melhorar a questão dos alagamentos nos

períodos de chuvas.

Hoje com a obra abandonada o local passou a ser de descarte de lixo,

segue fotos para providências dos responsáveis.

Sala das Sessões, 20 de setembro de 2023.

SANDRO ELENO ANDREATTA.

Vereador

mailto:contato@camaraquatrobarras.pr.gov.br